
jí nejznámější produkty přitom patří antivirové
programy řady McAfee VirusScan, jejichž pět li-
cencí společně s propagačními předměty firem
NAI a AEC tvoří ceny do dnešní soutěže. Viru-
sScan je světově uznávaný antivirový produkt
se špičkovými detekčními schopnostmi pro
osobní počítače. Svými vlastnostmi a schop-
nostmi je ideálním programem pro stanice v sí-
ťovém prostředí, jenž zaručuje bezpečí a ochra-
nu před počítačovými viry a dalšími škodlivými
kódy, s nimiž se lze ve světě informačních tech-
nologií setkat.

Ceny: 

5 ks balení softwaru McAfee VirusScan 7.0

Otázky:

1. Společnost NAI byla založena:
a) v roce 1997
b) v roce 1991
c) v roce 1989.

2. Který z následujících pojmů znamená
aktualizaci antivirového programu?
a) update
b) download
c) upgrade.

3. Počítačové viry a další škodlivé kódy
představují nebezpečí:
a) pouze pro ty, kdo často používají e-mail
b) pro každého uživatele inf. technologií
c) pouze pro ty, kdo nemají aktualizovaný an-

tivirový program.

4. Společnost AEC vyvíjí také vlastní
bezpečnostní produkty. Který z následují-
cích nepochází z jejích vývojových labo-
ratoří?
a) DataShredder/DiscShredder
b) AEC AntiVirus
c) AEC TrustPort CA.

5. Co byste navrhovali udělat s lidmi,
kteří se věnují psaní počítačových virů?

Soutěž s firmou Creative  
Společnost AEC Data Security Company (www.
aec.cz) působí na českém trhu již téměř dvanáct
let. Je známá především jako poskytovatel slu-
žeb a producent počítačových programů souvi-
sejících s otázkou bezpečnosti počítačových dat
(především antivirová ochrana na všech úrov-
ních, ale i šifrování, elektronický podpis, bez-
pečnostní analýzy apod.). AEC se zaměřuje též
na osvětu v oblasti bezpečnosti informačních
technologií, na přelomu září a října letošního
roku pořádá ve spolupráci s redakcí PC Worldu
sérii seminářů nazvanou AEC roadshow 2003.
Vstup na tuto akci, která se koná v Brně, Os-
travě, Zlíně, Hradci Králové, Praze a v Plzni, je
zcela zdarma. Registrovat se lze na adrese ro-
adshow.aec.cz. AEC v České republice zajišťu-
je mj. distribuci a technickou podporu antiviro-
vým programům a bezpečnostním řešením z na-
bídky společnosti Network Associates. Mezi je-

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

OfficeConnect Wireless 11g
Společnost 3Com představila novou řadu bezd-
rátových zařízení 3Com OfficeConnect Wireless
11g, která plně odpovídají standardu 802.11g.
Nové bezdrátové řešení 802.11g společnosti
3Com se hodí pro malé a domácí kanceláře,

podniky i veřejné přístupové body.  Jedná se
o vysokorychlostní bezdrátová zařízení s plug-
and-play instalací, která plně odpovídají stan-
dardu 802.11g s pětkrát vyšší přenosovou rych-
lostí, než jakou nabízí současný standard
802.11b.  Navíc jsou vybavena 256bitovým šif-
rováním WPA (Wi-Fi Protected Access) na
ochranu proti neoprávněnému přístupu k dato-
vým přenosům. -FEL-

Nové stránky Go
Internetové stránky předplacených služeb Go
společnosti  Eurotel Praha změnily svoji dosa-
vadní podobu. Na www.
mobilgo.cz naleznete 
širokou paletu služeb
a praktických informací,
které jsou určeny ze-
jména pro Go zákazníky,
například možnosti do-
bíjení Go, nejnovější Go
sady, nebo Go roaming
pro cesty do zahraničí.
Díky přímému propojení
s domovskou stránkou
www.eurotel.cz mohou
Go zákazníci využívat ta-
ké další služby, které ne-
jsou umístěny pod doménou www.mobilgo.cz,
jako např. sponzorované a placené SMS brány,
nebo nabídku služeb Eurotel MobileMedia. -FEL-

Samsung se dere na trh
Jihokorejský Samsung se začíná výrazněji pro-
sazovat i na českém trhu. Na počátku srpna byl
zahájen prodej v pořadí již čtvrtého typu mobil-
ního telefonu Samsung v nabídce operátora OS-
KAR. Jde o mobil Samsung SGH-C100. Společ-
nost Kiboon Mobile, a.s., je výhradním dovoz-
cem mobilních telefonů Samsung u nás  již od
léta 2002. V roce 2003 očekává prodej 100 000
kusů mobilních telefonů.                           -FEL-

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 6. 2. 2003 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:


